
ZARZĄDZENIE Nr 231/2016 

Burmistrza Wyszkowa 

z 7 października 2016 r. 

w sprawie przyznania Nagród Burmistrza ze specjalnego funduszu nagród dla 

nauczycieli 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016, poz. 446 - j.t..) w związku z § 6 i § 7 Regulaminu przyznawania nagród dla 

nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wyszków za osiągnięcia 

dydaktyczno – wychowawcze, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 

w Wyszkowie Nr X/36/2003 z dnia 29 maja 2003 w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 

zarządzam, co następuje 

§1. 

Po rozpatrzeniu wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza ze specjalnego funduszu nagród 

dla nauczycieli ze szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wyszków, pozytywnie 

zaopiniowanych przez komisję ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza 

ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli – przyznaję Nagrodę Burmistrza w kwocie 

2000 zł (brutto) nw. osobom: 

1. Lidii Liżewskiej   Przedszkole nr 3 w Wyszkowie, 

2. Macieja Główczyńskiego   Szkoła Podstawowa nr 5 w Wyszkowie, 

3. Beaty Kamińskiej   Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie, 

4. Agaty Barbary Marciniak  Zespół Szkół w Rybnie, 

5. Eweliny Woźny   Szkoła Podstawowa nr 1 w Wyszkowie, 

6. Małgorzaty Augustynik  Szkoła Podstawowa w Leszczydole Starym, 

7. Grażyny Sroczyńskiej  Szkoła Podstawowa nr 2 w Wyszkowie, 

8. Jolanty Piątkowskiej  Zespół Szkół w Leszczydole-Nowinach, 

9. Małgorzaty Chibowskiej  Zespół Szkół „Rybienko Leśne” w Wyszkowie. 

 

Stosownie do § 6 ust.3 ww. Regulaminu przyznaję Nagrodę Burmistrza nw. osobom (kwota 

brutto):  
1. Agnieszce Łuczyńskiej    Przedszkole nr 3 w Wyszkowie – 2600zł, 

2. Agnieszce Deptule    Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie – 2000zł, 

3. Krzysztofowi Ochmańskiemu   Zespół Szkół w Leszczydole- Nowinach – 2000zł, 

4. Hannie Dziubiel    Szkoła Podstawowa nr 1 w Wyszkowie – 2000zł, 

5. Alinie Oleksiak   Zespół Szkół „Rybienko Leśne” w Wyszkowie – 2600zł, 

6. Urszuli Gałeckiej    Szkoła Podstawowa w Lucynowie – 2700zł, 

7. Wiesławowi Paskowi    Szkoła Podstawowa nr 2 w Wyszkowie – 2000zł, 

8. Zbigniewowi Szczerbie   Zespół Szkół w Wyszkowie – 2000zł, 

9. Krystynie Szczuce-Wiśniewskiej  Zespół Szkół w Wyszkowie – 2000zł, 

10. Lucynie Wilczyńskiej   Zespół Szkół w Wyszkowie – 2000zł. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych 

i gimnazjów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


